
 

1 
 

 
 
 

Assessorato dell’Agricoltura e Riforma Agro-Pastora le 

Servizio Affari Generali, Legali, Programmazione Finanziaria, Credito e Agenzie 

 
Programma di Sviluppo Rurale 2007/2013  

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 

Oggetto:Gara aggiudicazione del servizio di ideazione, programmazione, organizzazione e 
realizzazione di un concorso d’immagini destinato alle scuole primarie, secondarie 
di primo grado, agli Istituti tecnici agrari e alle scuole aderenti al progetto 
Rural4Kids dedicato al Programma di Sviluppo Rurale 2007/2013 a titolarità della 
Regione Sardegna e dell’evento conclusivo del progetto Rural4Kids (CIG 
3868725CDA.  

 

Si rende noto che con Determinazione n° 10355/398 del 28 maggio 2012, il servizio di 
“ideazione, programmazione, organizzazione e realizzazione di un concorso d’immagini 
destinato alle scuole primarie, secondarie di primo grado, agli Istituti tecnici agrari e alle scuole 
aderenti al progetto Rural4Kids dedicato al Programma di Sviluppo Rurale 2007/2013 a titolarità 
della Regione Sardegna e dell’evento conclusivo del progetto Rural4Kids” (CIG 3868725CDA), 
è stato aggiudicato in via definitiva alla Soc. SYNESIS s.r.l., con sede in Cagliari 09129 – Via 
Tuveri n°. 10. 
 
Il diritto di accesso agli atti del procedimento potrà essere esercitato presso l’Ufficio relazioni 
con il pubblico dell’Assessorato dell’Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale, con sede in Cagliari 
-via Pessagno (ingresso anche da via Rockefeller fronte Palazzetto) ai seguenti orari: 

 
Mattina :dal lunedì al venerdì dalle ore 11.00 alle 13.00 
Pomeriggio: lunedì e mercoledì dalle 16.00 alle 17.00. 
 
Si richiama quanto disposto dal comma 5-quater dell’art. 79 del D. Lgs.163/2006 il quale 
stabilisce che l’accesso agli atti della procedura in oggetto, potrà essere esercitato senza necessità 
di apposita istanza scritta entro 10 giorni dall’invio della comunicazione. In merito agli atti 
accessibili si richiama quanto previsto dall’art. 13 del D. Lgs. n. 163/2006. 
 

Dal giorno di tale comunicazione decorrono i termini di cui all’art. 11 commi 9 e 10 del D. 
Lgs.163/2006 per la stipula del contratto nonché i termini ai fini di eventuali impugnative. 

 

Cagliari 29.05.2012 

firmato 

Il Direttore di Servizio 
Maria Giuseppina Cireddu 



 

2 
 

 


